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ES ANLAMLI ZIT ANLAMLI VE ES SESLI KELIMELER

Asagidaki kelime ciftlerinden hangisi es
anlamhdir?

A) Kiclk —blyuk

B) Almak—vermek

C) Sene-vil

Asagidaki kelime giftlerinden hangisi es
anlamhidir?

A) Oyki- hikaye

B) Kolay—zor

C) Yumusak —sert

Asagidaki kelime ciftlerinden hangisi es
anlamhdir?

A) Dost—disman

B) Yash—ihtiyar

C) Acik —kapall

Asagidaki kelime ¢iftlerinden hangisi es
anlamhlidir?

A) Eski—yeni

B) Zayif —sisman

C) Cevap —yanit

Asagidaki kelime giftlerinden hangisi es
anlamhdir?

A) Az-cok

B) Kisa—uzun

C) Kelime —sozclk

Asagidaki kelime giftlerinden hangisi zit
anlamhdir?

A) Gida—besin

B) Fakir —yoksul

C) Temiz —kirli

Asagidaki kelime giftlerinden hangisi zit
anlamhdir?

A) Once —sonra

B) Misafir —konuk

C) Kirmizi—al

Asagidaki kelime giftlerinden hangisi zit
anlamhdir?

A) Beyaz —ak

B) Varlikl —zengin

C) Dar—genis

Asagidaki kelime giftlerinden hangisi zit
anlamhdir?

A) Yanhs —dogru

B) Soru—sual

C) Cevap —vanit

Asagidaki kelime giftlerinden hangisi zit
anlamhidir?

A) Talebe—6grenci

B) Okul —mektep

C) Soguk—sicak
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1.

12.

13.

14.

15.

“armagan - hediye “ sozciik cifti arasindaki
anlam iliskisi asagidaki sozciik giftlerinden
hangisinde vardir?

A) Okul-mektep

B) Sisman —zayif

C) Gece—glndiz

“ gliz — sonbahar “ sézciik ¢ifti arasindaki anlam
iliskisi agsagidaki sézciik giftlerinden hangisinde
vardir?

A) Kigik — blytk

B) Konut—ev

C) Uzun-—kisa

“vazife-gorev “sozciik cifti arasindaki anlam
iliskisi agagidaki sozciik giftlerinden hangisinde
vardir?

A) Erken-—gecg

B) Pahali—ucuz

C) Beyaz-ak

“ okul — mektep “sozciik cifti arasindaki anlam
iliskisi agagidaki sozciik ciftlerinden hangisinde
vardir?

A) ince—kalin

B) Hir—ozglr

C) Yavas—hizli

“uzak — yakin “sozciik cifti arasindaki anlam
iliskisi agagidaki sozciik giftlerinden hangisinde
yoktur?

A) Oykii — masal

B) Pahali—ucuz

C) Yas—kuru

16.

17.

18.

19.

20.

“ taze — bayat “so6zciik ¢ifti arasindaki anlam
iliskisi agagidaki sozciik giftlerinden hangisinde
vardir?

A) Cimle —timce

B) Mutlu—neseli

C) Asagi —vukar

“yarar — zarar” sozciik ¢ifti arasindaki anlam
iliskisi asagidaki sozciik ciftlerinden hangisinde
vardir?

A) Yararli-faydal

B) Alcak —yiiksek

C) Cevap-yanit

“ aydinlik — karanlk “s6zciik cifti arasindaki
anlam iligkisi agagidaki sozciik giftlerinden
hangisinde vardir?

A) Cesur —korkak

B) Timce-cimle

C) Gezi—seyahat

“ alt = list “sozciik cifti arasindaki anlam iliskisi
asagidaki sozciik ciftlerinden hangisinde vardir?
A) Siyah—kara

B) Yrek-kalp

C) Bas--kafa

“ glizel-cirkin “sdzcik cifti arasindaki anlam
iliskisi asagidaki sozciik giftlerinden hangisinde
vardir?

A) Vatan-—vyurt
B) Agir - hafif

C) Vazife — gérev
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21.

22,

23.

24,

25.

26.

27.

21." Basit” kelimesinin es anlamlisi asagidakilerden
hangisidir?

A) kolay B) karisik C) sade

22-"hatira” kelimesinin es anlamlisi asagidakilerden
hangisidir?

A) basari B)ani C) miikafat

“hizli” kelimesinin anlamdasi nedir?

A) dikkat B) 6zen C) cabuk

24- “konut” kelimesinin es anlamlisi asagidakilerden
hangisidir?

A) uzak B)ev C)akraba

25-“Tamir” kelimesinin anlamdasi asagidakilerden
hangisidir?

A) yapim B) onarim C) ek

26-"Esir” kelimesinin es anlamlisi asagidakilerden
hangisidir?

A) tembel B) bagh C) tutsak

27-“Fil ¢ok gii¢lii bir hayvandir.” Ciimlesinde kirmizi
yazili olan kelimenin yerine asagidakilerden hangisini
yazabiliriz?

A)agir  C)vahsi C) kuvvetli

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

28-“Araba ¢ok hizli gidiyordu.” Cliimlesinde KIRMIZI
renkli kelimenin yerine asagidakilerden hangisini
yazarsak anlami degismez?

A) Otomobil  b) slratli C) telash

29-“bayat” kelimesinin zit anlamlisi agagidakilerden
hangisidir?

A) taze B)iyi C)az

30-“Sevingli” kelimesinin zit anlamlisi agsagidakilerden
hangisidir?

A) yorgunluk  B) mijde C) UzuntalG

31-“Sisman ¢ocuk yere diistii.” Climlesindekirmizi
yazilan kelimenin zit anlamlisi hangisidir?

A) uzun B) kisa C) tombul

32- Kara kelimesi hangi climlede farkli anlamiyla
kullanilmigtir?

A) Aslan karada yasayan bir hayvandir
B)Sular ¢ekilince gemi karaya oturdu

C) Bahcedeki kara tziimleri arilar yemis

33-Asagidaki sozciik ciftlerinden hangisi farklidir??

A)kuru-yas B) deneyim- tecriibe  C) geng-ihtiyar

34- Asagidaki hangi climlede zit anlamli sézciikler

birlikte kullanilmistir?
A) Siyah bir araba geldi B) Hava soguktu

C) Masada aci tath bir stri yiyecek var
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35.

36.

37.

38.

39.

40.

35-‘Ortaligi biraz toplu birak.” ciimlesindeki kirmizi
yazilan kelimenin karsit anlamlisi hangisi?

A) daginik B) top C) borg

36-“Bahgemizden giil topladim.” Ciimlesinde hangi
kelime es seslidir?

A) gll B)topladim C) Bahgemizden

37-“Firindan bes tane taze ekmek aldim.” Ciimlesinde es
sesli kelime hangisidir?

A) aldim B) ekmek C) bes

38-“Yazin memleketime gitmek, orada saz kursuna
katilmak istiyorum.” Ciimlesinde es sesli kelimeler
hangileridir?

A) yaz-memleket B) gitmek-katiimak C) yaz-saz

39-Asagidaki kelimelerden hangisi es seslidir?

A) ocak B) yaprak C) tuz

40)Asagidaki ciimlelerin hangisinde es sesli kelimeler bir
arada kullanilmamistir?

A)Kucgticlk inden kocaman ayi indi.
B)Anneme gl verince yiizl gildd.

C) Aksama kadar oyna.




